PALMERO, JOAN. 1484-11-I. APV. Protoc. Pedro Campos, 1.331.—In Dei Nomine et eius divina gratia amén. Pateat universis; Quod Ego Ysabel uxor quondam honorabilis Johannis Palmero, pictoris Val. civis; Gratis et ex certa scientia contemplacionem matrimonii Deo promitentede consensu et voluntate aliquorum parentum et amicorum meorum in facie sancte matris ecclesie celebrandi et per copulam carnalem inter me dictam Ysabel et vos honorabile Ludovicum Marti, corderium, civique dicte civitatis habitator. Consigno dicto Ludovico Marti, presenti et acceptanti in et pro dote mea sexaginta duas libras.

PARDO, LEONARD. 1475-12-XII. ARV. Justicia Civil, 3.779. M.^o XII, f.^o 39.—Pintor vehi de Val. testimoni produhit e donat per part de En Guillem Castellar...

PARET, GUILLERMO. 1469-2-VIII. APV. Protoc. Antoni Ferrando.—Pictor civis Val. tutor et curator testamentarius, Johannes Marti, pupili filii et heredis Petri Carreterii vicini dicte civitatis defunti.

PASCUAL, FRANCESC. 1406-7-XII. ARV. Notales de Jaume Mestre, 2.646.—Franciscus Bonet, alias Franciscus Pascual depictor civis civitatis Val. Alionor uxor eius, Berengarius Perelló, cotonerius civis Val. et Isabel eius uxor; Scienter vendimus vobis dompne Caterine uxori Raymundi Sent Ponç cursoris, quondam vicini civitatis predicte, per aloidium vestrum, Quinquaginta solidos, monete regalium Val. censuales, rendales et annuales etc...

PASCUAL, LUIS. 1465-2-X. APV. Protoc. Pere Montull, 1.995.—Ego Ludovicus Pascual, pictor civis Val. Gratis et ex certa scientia facio, constituo, creo et ordino procuratorem meum certum et spetialem et ad infrascripta generaliter vos Simonem Pascual argentarium et civis dicte civitatis presentem et honus huiusmodi procuracionis in vos sponto suscipientem et acceptantem videlicet ad petendum exigendum recipiendum nomine meo

et pro me quecunque nomine quantitates res et mutua michi debitas et debendas pre quascunque personas collegia et universitates.

PELEGRÍ, BALTASAR. 1415-12-XI. Cfr. Rull, Joan.

PÉREZ, ANTONI. 1407-5-II. APV. Protoc. Joan Çaposa, 1.806.—Antonius Perez, pictor sive emaginario retabulorum, civis Val. promito vobis Jacobo Tarragona, presbitero, rectori loci de Riola, diocesis Val. Quod huic ad festam Omnium Sanctorum proxime venturum depictam sive de pintura faciam et cum effectu vobis tradam quoddam retabulum cum sua poste in pede retabuli constructa ad opus ecclesie dicti loci, prout melius potero cum illis imaginis inibi jam inter me et vos constructis ut depictum seu ymaginatum fuit per me in quoddam foli papiri toscani de la forma maior ut retabulum maior ecclesie beati Bartholomei parrochie civitatis Val. Et quos vos teneamini michi tradere Mille solidos monete regalium Val. Testes Jacovus Roiç D'Açagra scolaris et Martinus Magister, pictor Val. degentes.